
JEDNOTNÝ 
VIZUÁLNÍ STYL 

srpen 202



Obsah

Úvod  

Logo

Aplikace loga

Další prvky jednotného vizuálního stylu

Aplikace jednotného vizuálního stylu

5
7
8
9

12
13
14
15
16
17

36
37
39
41
42
43
44
49
50
51
52
53
54

55

30
31
32
33
34

19
23
24
27
28

3



3Úvod



Logo



5



 





Diecézní charita 
Hradec Králové

Diecézní charita 
Hradec Králové

Logo diecézní Charity a jeho konstrukce



Loga diecézních Charit







Charita 
Ostrava

Logo místní Charity a jeho konstrukce

Charita 
Ostrava



1



1



1

1000

M

100 19

Základní barevnost loga

0 | 100 | 100 | 19

194 | 13 | 14

186 C



1



1





1Ochranná zóna loga







Minimální ochranná zóna



10%

20%

70%

40%

90%









A2
40

A3
30

A4
20

A5
14

A6
10

Mgr. Petra Prokopová
sociální pracovnice

Sociálně-dluhová poradna
Krásenského 52, 123 45 Česká Kamenice
tel.: +420 335 123 456, mobil: +420 603 123 123
e-mail: petra.prokopova@mesto.charita.cz
www.charita-mesto.cz

8 mm

10 mm

14 mm

20 mm

30 mm

40 mm



H   SPIC Charita
Město

Charita 
Město

Charita 
Město
doplněný text

Charita 
MěstoMěsto
CCharita CCharita Charita hCharita Charita aCharita Charita rCharita Charita iCharita Charita tCharita Charita iCharita tCharita iCharita Charita aCharita 
MMMěstoMMěstoMěstoMMěstoěMěstoěMěstoMěstoěMěstosMěstosMěstoMěstosMěstotMěstotMěstoMěstotMěstooMěstooMěstoMěstooMěsto

Charita 
Město

Charita 
Město

Charita 
Město

Charita Město





Ó, náhlý déšť již zvířil prach a čilá laň teď běží s houfcem gazel k úkrytům.
Ó, náhlý déšť již zvířil prach a čilá laň teď běží s houfcem gazel k úkrytům.

Ó, náhlý déšť již zvířil prach a čilá laň teď běží s houfcem gazel k úkrytům.
Ó, náhlý déšť již zvířil prach a čilá laň teď běží s houfcem gazel k úkrytům.

Ó, náhlý déšť již zvířil prach a čilá laň teď běží s houfcem gazel k úkrytům.
Ó, náhlý déšť již zvířil prach a čilá laň teď běží s houfcem gazel k úkrytům.

the lazy dog.

Portez ce vieux whisky 
au juge blond qui fume !

základním písmem je Minion Pro

Základní písmo Minion Pro



Falsches Üben von Xylophonmusik 

Calibri



charita Charita ČR CHČR

Charita Charita Česká republika





3





3Vizitka

Mgr. Petra Prokopová
sociální pracovnice

Sociálně-dluhová poradna
Krásenského 52, 123 45 Česká Kamenice
tel.: +420 335 123 456, mobil: +420 603 123 123
e-mail: petra.prokopova@mesto.charita.cz
www.charita-mesto.cz

Mgr. Petra Prokopová
sociální pracovnice

Mgr. Petra Prokopová
sociální pracovnice

Sociálně-dluhová poradna
Krásenského 52
123 45 Česká Kamenice

tel.: +420 335 123 456
mobil: +420 603 123 123
e-mail: p.prokopova@charita.cz
www.charita-mesto.cz



3



3



Nias sim aspel

-

Cipsundi reritatempos

Vladislavova 1460/12

e-mail: 
 l  l 

Nias sim aspel

-

Cipsundi reritatempos

Vladislavova 1460/12

e-mail: 
 l  l 

3Podpis v e-mailu



Nias sim aspel

-

Cipsundi reritatempos

Vladislavova 1460/12

tel.: +420 296 243 330, cell: +420 603 511 242
e-mail: 

 l  l 

Nias sim aspel

-

Cipsundi reritatempos

Vladislavova 1460/12

tel.: +420 296 243 330, cell: +420 603 511 242
e-mail: 

 l  l 



František Čihák
Charitní středisko Matky Terezy 
– pečovatelská služba Hrabyně

sociální pracovník

tel.: +420 123 456 789 | www.ostrava.charita.cz 



Razítko

DIECÉZNÍ CHARITA 

(1)

Kosmonautů 2022, 412 01 Litoměřice
tel.: +420 123 456 789, IČO: 402 29 939

(2)



4

Charitní pečovatelská služba

Charitní 



Charitní středisko 
Název střediska
osobní asistence
tel.: +420 123 456 789
www.stránky.cz

Charitní středisko 
Název střediska
osobní asistence
tel.: +420 123 456 789
www.stránky.cz

www.ostrava.charita.cz www.ostrava.charita.cz

4

varianta A

varianta C varianta C 



4



www.stránky.cz

4Základní varianta A



4Varianta C – maximální varianta polepu



Charitní středisko 
Název střediska
osobní asistence
tel.: +420 123 456 789
www.stránky.cz

4



4

Charitní šatník

Dobrovolnické centrum

Kosmonautů 2022
412 01 Litoměřice
IČO: 40229939
tel.: +420 416 731 452
Provozní hodiny:
pondělí–pátek 8–15.30



Šablona prezentace v Power Pointu



Nízkoprahové zařízení pro děti 
a mládež FÉNIX
Nízkoprahové zařízení pro děti 
a mládež FÉNIX

Nízkoprahové 

Nízkoprahové zařízení pro děti 
a mládež FÉNIX
Nízkoprahové zařízení pro děti 
a mládež FÉNIX

Nízkoprahové 
zařízení pro děti 
a mládež FÉNIX
volnočasové aktivity | situační intervence | informační 
poradenství | případová práce | skupinová práce | 
práce s blízkými osobami

Nízkoprahové 





5Desky A4



5






